



Cyferium P.S.A.

Brak ocen dla tego dostawcy

Biznes w WEB3 - Technologia Blockchain Zastosowania. Praktyczny kurs o nowych produktach, usługach i modelach biznesowych w WEB3 opartych o tokeny, rejestr rozproszony DLT oraz inteligentne kontrakty.

Numer usługi 2023/10/11/150782/1992701

zdalna

Usługa szkoleniowa

8 h

17.10.2023 do 31.10.2024

2 500,00 PLN brutto

2 032,52 PLN netto

312,50 PLN brutto/h

254,07 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Biznes / Zarządzanie przedsiębiorstwem
Identyfikator projektu	Sektor Nowoczesne Usługi Biznesowe
Sposób dofinansowania	wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	<p>Kurs dla przedsiębiorców, profesjonalistów i menadżerów, którzy chcą aktywnie rozwijać biznes i karierę wykorzystując i inteligentne kontrakty i tokeny oraz decentralizację, a także polityków, publicystów i samorządowców oraz innych osób, które uczestniczą w procesach regulacyjnych i innych formach komunikacji społecznej</p> <ul style="list-style-type: none">dla przedsiębiorców, którzy chcą zbudować nowy łamiący konwencje biznes w WEB3dla inwestorów, którzy chcą zrozumieć jak zidentyfikować innowacyjny projekt wart zaangażowania i ocenić jego potencjał oraz ryzykodla profesjonalistów, którzy chcą zdobyć nowe kompetencje w swoim zawodzie i rozwijać swoją działalność w ekosystemie WEB3 i Metaverseniezbędne szkolenie dla kadry zarządzającej i członków rad nadzorczych, którzy chcą utrzymać swoje kompetencje na najwyższym poziomiedla innowatorów społecznych i edukatorów (DAO)dla polityków i pracowników instytucji administracji publicznej, którzy chcą zrozumieć nowe realia gospodarcze <p>Zdobądź DYPLOM CYFERIUM - LIDER WEB3.</p>
Minimalna liczba uczestników	1
Maksymalna liczba uczestników	100

Forma prowadzenia usługi	zdalna
Liczba godzin usługi	8
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat ISO 21001: 2018 Organizacje edukacyjne – „Systemy zarządzania dla organizacji edukacyjnych – wymagania ze wskazówkami dotyczącymi użytkownika”

Cel

Cel biznesowy

W kursie na poziomie drugim wykorzystujemy wiedzę zdobytą na poziomie 1 do pogłębienia kluczowych tematów i zaprezentowania praktycznego zastosowania technologii WEB3 w biznesie i życiu społecznym.

Celem kursu jest wyposażenie uczestników w praktyczne narzędzia potrzebne do budowania innowacyjnych biznesów, rozwijania kariery a także oceny potencjalnych projektów inwestycyjnych opartych o DLT i blockchain.

Kurs Technologia Blockchain Zastosowania daje zaawansowaną wiedzę niezbędną do zrozumienia nowego ekosystemu gospodarki w WEB3.

Dowiecie się zarówno o możliwościach jak i ryzykach, jakie wiążą się z wykorzystaniem tokenów, infrastrukturze transfery wartości, implikacjach dla systemu finansowego, praw jednostki, możliwości tworzenia aktywów cyfrowych i monetyzowania praw dostępu, wartości intelektualnej i autentykacji. Dowiecie się o różnych modelach implementacji walut cyfrowych banków centralnych CBDC.

Posłuchacie różnych opinii eksperckich na wybrane tematy, które umożliwią Wam krytyczną ocenę różnych narracji o WEB3.

Nie jest wymagana znajomość technologii, IT ani inne techniczne / matematyczne umiejętności. Ten kurs został napisany tak, aby osoby z bardzo różnych obszarów - media, marketing, finanse, kultura, polityka etc - łatwo mogły przyswoić omawiane treści.

Większość uczestników rekomenduje ten kurs z uwagi na:

- szeroki zakres omawianych zastosowań w różnych obszarach gospodarki
- profesjonalne i rzetelne przedstawienie kwestii pieniądza cyfrowego
- Model Cyferium, który daje praktyczne wskazówki do zaimplementowania
- wszechstronne przedstawienie tożsamości cyfrowej
- doskonale wytłumaczenie inteligentnych kontraktów
- przedstawienie zagadnień dotyczących regulacji tokenów
- prezentacje nowych modeli biznesowych finansowania i monetyzacji.

Cel edukacyjny

Dowiecie się o inteligentnych kontraktach, tokenomii, infrastrukturze WEB3, prywatnych sieciach i implikacjach dla systemu finansowego, praw jednostki, możliwości tworzenia aktywów cyfrowych i tokenizacji towarów, praw dostępu,

wartości intelektualnej i autentykacji.

Dowiecie się o bezpieczeństwie surowcowym blockchain i rozwoju finansów cyfrowych.

Poznać Model Cyferium, który pomoże Wam zidentyfikować możliwości Waszej firmy w kontekście innowacji blockchain.

Efekty uczenia się

Zyskasz:

- najnowsze światowe kwalifikacje, które pomogą rozwinąć Twoją karierę
- przewagę nad konkurencją dzięki wiedzy o nowych możliwościach WEB3
- rzetelną wiedzę o możliwościach tokenów i tokenizacji
- praktyczne przykłady zastosowania technologii blockchain
- poznasz potencjał nowej ekonomii zdecentralizowanej
- zrozumiesz szerokie powiązania WEB3 z wieloma obszarami systemu gospodarczego i politycznego

Zaliczenie z pozytywnym wynikiem dwóch pierwszych kursów tego programu „Ścieżka Innowacja Biznesu” (poziom 1+2) umożliwi zdobycie DYPLOMU CYFERIUM Lider WEB3 – Innowacja Biznesu, który będzie potwierdzeniem Twoich kompetencji w WEB3.

Sposób weryfikacji efektów uczenia się

Test online

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Program

Kurs odbywa się w formule online. Uczestnik sam decyduje jak szybko przejdzie przez kolejne moduły kursu (maksymalnie 30 dni).

W kursie znajdują się materiały szkoleniowe, quizy sprawdzające oraz wywiady z ekspertami z wiodących instytucji.

Na końcu znajduje się test zaliczeniowy.

Aby otrzymać certyfikat ukończenia kursu należy zaakceptować Kodeks Honorowy Cyferium oraz zdać test zaliczający z pozytywnym wynikiem.

Ten Kurs jest na poziomie średniozaawansowanym - aby zrozumieć treści w nim zawarte rekomendujemy wcześniejsze zaliczenie kursu na poziomie 1 "Technologia Blockchain Podstawy" (Fundamenty WEB3).

Plan kursu:

Moduł 1. Technologia blockchain - wybór optymalnej sieci oraz jej bezpieczeństwo.

Moduł 2. Ekosystem blockchain - infrastruktura, interoperacyjność, powiązania z gospodarką tradycyjną.

Moduł 3. Innowacja blockchain - Model Cyferium: jak zbudować nowy projekt, inteligentne kontrakty, tokenizacja.

Moduł 4. Sukcesy blockchain - wdrożone projekty, cyfrowe doświadczenia, systemy płatności, DLT, DAO.

Moduł 5. Przyszłość blockchain - cyfrowy pieniądź CBDC, NFT, tokeny osobiste, blockchain jako surowiec, finanse cyfrowe, tożsamość, monetyzacja produktów i usług w WEB3.

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	2 500,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	2 032,52 PLN
Koszt osobogodziny brutto	312,50 PLN
Koszt osobogodziny netto	254,07 PLN

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Dostęp do kursu online na okres 30 dni.

Warunki uczestnictwa

Ten Kurs jest na poziomie średniozaawansowanym - aby zrozumieć treści w nim zawarte rekomendujemy wcześniejsze zaliczenie kursu na poziomie 1 "Technologia Blockchain Podstawy" (Fundamenty WEB3).

Jesli jesteś pewien, że Twoje kompetencje są wystarczające możesz zakupić ten kurs od razu.

Informacje dodatkowe

Kurs jest drugim z serii 3 kursów poświęconych innowacji biznesu i finansów w WEB3. Po ukończeniu kursów na kolejnych poziomach zaawansowania uczestnik może zdobyć dyplom Lider WEB3.

Oferujemy dwie ścieżki edukacji :

1. Lider WEB3 Innowacja Biznesu. (poziom 1+2)
2. Lider WEB3 Finanse Cyfrowe. (poziom 1+2+3)

Ten kurs oferowany jest w pakiecie Standard, która składa się wyłącznie z kursu online.

Oferujemy również możliwość wzbogacenia tej oferty do pakietu Executive, gdzie dodatkowo można uzyskać dostęp do ekspertów poprzez:

- konsultacje online
- webinar online
- jednodniowe szkolenie w formule osobiście

Dodatkowo oferujemy pakiet Premium w postaci spersonalizowanego dwudniowego szkolenia w formule osobiście.

Informacje o wszystkich pakietach na stronie Cyferium.pl

Warunki techniczne

Do prawidłowego korzystania ze wszystkich funkcjonalności serwisu, oprogramowanie i sprzęt Użytkownika muszą spełniać określone wymagania techniczne:

Przeglądarka internetowa: Opera – najnowsza stabilna wersja; Mozilla Firefox – najnowsza stabilna wersja; Google Chrome – najnowsza stabilna wersja; Apple Safari – najnowsza stabilna wersja.

System operacyjny: Z uwagi na różnice związane z działaniem przeglądarek internetowych niektóre funkcje platformy mogą nie działać prawidłowo na komputerach z systemem operacyjnym innym niż Microsoft Windows oraz Apple.

Wymagania sprzętowe: Konfiguracja sprzętu musi spełniać co najmniej minimalne wymagania, które określa producent systemu oraz producent przeglądarki. Aby korzystać z materiałów audiowizualnych na platformie należy posiadać kartę dźwiękową oraz słuchawki lub głośniki. Wybrane funkcje platformy dostępne są również na kompatybilnych tabletach i smartfonach.

Wszelkie problemy techniczne związane z nieprawidłowym funkcjonowaniem platformy prosimy zgłaszać na adres e-mail: info@cyferium.pl.

Kontakt



Joanna Kazimierczak

E-mail info@finacyberis.com

Telefon (+48) 577 077 711